contractació i de forma ordinària, per procediment obert simplificat i adjudicar-la per 
aplicació de criteris de preu i altres criteris de valoració automàtica, als efectes del que 
disposen els articles 145, 146, 156 a 159 i concordants de la LCSP. 

Quart.- Autoritzar una despesa total màxima d’1.266.068,56€ (un milió dos-cents 
seixanta-sis mil seixanta-vuit euros amb cinquanta-sis cèntims), desglossada en 
1.046.337,65 (un milió quaranta-sis mil tres-cents trenta-set euros amb seixanta-cinc 
cèntims) de principal i 219.730,91€ (dos-cents dinou mil set-cents trenta euros amb 
noranta-un cèntims) en concepte d’IVA, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
432.65000 "SUBVECNIÓ MRR FMRRC14I01" del pressupost 2024.  

Cinquè.- Nomenar els membres que formaran part de la mesa de contractació, 
següents:  

Presidència: